
R E P U B L I K A     H R V A T S K A 
 OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC – ZADAR 
  Ivana Lucića 47, 23000 Zadar, tel / fax: 023 241 298 

  e-mail: smiljevac@os-smiljevac-zd.skole.hr 

  Klasa: 007-03/22 – 01/01 

  Ur.broj: 2198/01 – 23 – 22 – 1 

  Zadar, 22. siječnja 2022. godine  
 

     Na temelju članka 127. stavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (Narodne novine broj  87/08, 86/09, 92/12, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 58. Statuta Osnovne škole Smiljevac 

(Klasa: 602-01/19-01/35, Urbroj: 2198/01-23-19-2, 7.05.2019.)  Školski odbor Osnovne škole 

Smiljevac, na 11. sjednici održanoj elektroničkim putem dana 22. siječnja 2022. godine 

donosi  

 

ODLUKU  

O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA/ICE  

OSNOVNE ŠKOLE SMILJEVAC 

 

I. 

 

Školski odbor Osnovne škole Smiljevac raspisuje natječaj za imenovanje ravnatelja/ice 

Osnovne škole Smiljevac. 

II. 

 

Natječaj će se objaviti u „Narodnim novinama“ i na mrežnim stranicama Osnovne škole 

Smiljevac, dana 28. siječnja 2022. godine. 

 

III. 

 

Način postupanja pri imenovanju ravnatelja pobliže se uređuje odredbama Statuta Osnovne 

škole Smiljevac. 

 

IV. 

 

Tekst natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole Smiljevac utvrdio je i 

jednoglasno usvojio Školski odbor Osnovne škole Smiljevac sukladno odredbi članka 126. 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i odredbi članka 58. Statuta 

Osnovne škole Smiljevac i sastavni je dio ove Odluke. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči i na 

mrežnim stranicama Osnovne škole Smiljevac. 

 

 

Predsjednik Školskog odbora: 

 

________________________ 

            Josipa Zanki, prof. 

     


